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Greater Than och DKG Insurance Group förlänger sitt avtal för att driva 
fortsatt AI-innovation för australienska bilförsäkringar 
 

• Avtalet och samarbetet, förlängs till 2028, hjälper fordonsflottor över hela Australien att 
skapa större värde från sin kördata 

• Det förnyade avtalet accelererar tillväxten av Fuse Fleet, DKG:s beteendebaserade 
försäkringslösning, för ökad säkerhet inom kommersiella fordonsflottor 

• Kunder har minskat antalet bilolyckor med 50 % efter implementeringen av Fuse Fleet  
 
När Greater Than och DKG Insurance Group nu förlänger sitt fleråriga avtal markerar det inte 
bara fortsättningen på ett framgångsrikt samarbete, utan även nästa fas av AI-driven 
fordonsförsäkring i Australien. Förlängningen bekräftar effekten av partnerskapet som har gjort 
det möjligt för DKG att lansera och expandera Fuse Fleet samt flera banbrytande, AI-baserade 
lösningar som förändrat hur fordonsflottor arbetar med risk. Det har resulterat i 50 % färre 
olyckor.   
 
”Fuse Fleets framgång speglar det verkliga värde våra kunder får av AI-driven försäkring och vi är 
glada över att kunna vidareutveckla vårt samarbete med Greater Than”, säger Luke Kelly, 
Managing Director på DKG. “I takt med att behoven hos australienska fordonsflottor utvecklas är 
det avgörande att vi ligger steget före. Greater Thans teknik hjälper oss att göra just det genom 
att möjliggöra säkrare förare, rättvisare premier och bygga starkare relationer med våra kunder.” 
 
När DKG inledde samarbetet med Greater Than 2022 var målet tydligt, att kombinera avancerad 
AI med robust försäkringserfarenhet. Med hjälp av Greater Thans mönsterigenkännings-AI 
kunde GPS-data omvandlas till riskinsikter som förutspår sannolikheten för olyckor. Detta gav 
bilflottor inte bara bättre kontroll över sina kostnader, utan också möjlighet att stärka förarnas 
prestationer genom konkreta poäng, coaching och direkt feedback.  
 
Efter att Fuse Fleet har implementerats har det visat sig att de förare som bedöms ha högst risk 
står för ungefär 70 % av de faktiska skadefallen. Det gör det möjligt för både 
försäkringsförmedlare och flottansvariga att rikta sina insatser och coachning där de gör störst 
skillnad innan olyckan har hänt. Sedan lanseringen har Fuse Fleet fortsatt att breddas, bland 
annat med en app för uppkopplad försäkring och en ESG-rapporteringslösning för 
fordonsflottor. 
 
“Vi är stolta över att fortsätta stötta DKG och Fuse Fleet när de skalar upp i hela Australien”, säger 
Johanna Forseke, Chief Business Officer och vice vd på Greater Than. “Det här förnyade avtalet är 
ett tydligt kvitto på det värde som Fuse Fleet levererar till sina kunder redan idag och jag ser 
fram emot nästa fas av deras tillväxt.” 
 
Med det nya avtalet på plats som löper till 2028 kommer Greater Than och DKG att ytterligare 
stärka Fuse Fleets expansion för att nå ännu bredare marknad och därtill lansera nya funktioner 
för uppkopplad försäkring. För försäkringsförmedlare möjliggör Fuse Fleets AI-drivna insikter att 
olyckor kan undvikas, offerter kan bli mer träffsäkra och värdet vid förnyelse kan tydliggöras 
med större precision. 
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Om Greater Than 
Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. 
Den unika teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå bilolyckor och mäta förarens 
klimatpåverkan. 
 
Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, 
levererar Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, 
transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa 
insikter för riskhantering av förare, försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-
rapportering. 
 
Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu. 
 
Om DKG Group 
DKG Group är en ledare inom den australienska försäkringsbranschen med över 50 års 
erfarenhet av att leverera riskbaserade lösningar till företagskunder och privatpersoner. Inom 
fordonsflottesegmentet kombinerar vi djup expertis med innovativ försäkring, skadereglering 
och datadrivna lösningar. Vårt arbetssätt hjälper fordonsflottor att optimera säkerheten, hantera 
risk och uppnå mätbara operativa och finansiella resultat samtidigt som vi erbjuder den 
personliga service som särskiljer DKG på marknaden. Läs mer på www.dkg.com.au. 
 
Om Fuse Fleet  
Fuse Fleet är en ledare inom AI-drivna lösningar för riskhantering och försäkring för 
fordonsflottor och hjälper företag att transformera sin fordonsverksamhet. Med omfattande 
branschexpertis kombinerar Fuse Fleet AI-baserad analys och insikter i realtid för att proaktivt 
minska risker, reducera olyckor och förbättra flottans säkerhet. Vår heltäckande digitala 
skadereglering och våra avancerade verktyg, inklusive Fuse Fleet-appen, effektiviserar processer, 
möjliggör omedelbar olycksrapportering och levererar detaljerade benchmarkdata. Vi erbjuder 
även dedikerat stöd inom riskhantering genom förarutbildning och policyrådgivning för att 
hjälpa företag att uppnå en säkrare, mer effektiv och mer kostnadseffektiv hantering av 
fordonsflottor. Upptäck hur Fuse Fleet på www.fusefleet.com.au. 
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